ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Президиума Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

12 сентября 2016 года                                                                                             № 275

с. Киясово

О занесении кандидатур на Доску почета

муниципального образования «Киясовский район»

Рассмотрев ходатайства трудовых коллективов о занесении на Доску почета му-

ниципального образования «Киясовский район» имен граждан и коллективов, внес-

ших значительный вклад в развитие экономики, образования, культуры, спорта, в со-

ответствии с Положением о Доске почета муниципального образования «Киясовский

район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования

«Киясовский район» от 04.06.2003 № 77,  Президиум Совета депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За большой вклад в социально-экономическое развитие муниципального обра-

зования «Киясовский район» занести на Доску почета муниципального образования

«Киясовский район» имена граждан, наименования коллективов и их фотографии в

соответствии со следующим списком:

1. Абдулин Ленар Альфритович, тракторист-машинист сельскохозяйственного

производственного кооператива «Киясовский»;

2. Бочкарева Елена Александровна, специалист-эксперт отдела сводных ста-

тистических работ, региональных счетов, балансов, ведения Статистического регист-

ра и общероссийских классификаторов с.Киясово;

3. Бузанов Николай Геннадьевич, учитель физики муниципального бюджетно-

го общеобразовательного учреждения «Киясовская средняя общеобразовательная

школа»;

4.  Замятин Виктор Николаевич, главный механик свиноводческого комплекса

«Киясовский» общества с ограниченной ответственностью «Восточный»;

5.  Камашева Лариса Витальевна, животновод сельскохозяйственного произ-

водственного кооператива имени Суворова;

6. Куликова Зинаида Павловна, медицинская сестра врача общей практики

Ермолаевской врачебной амбулатории бюджетного учреждения здравоохранения

Удмуртской Республики «Киясовская районная больница Министерства здравоохра-

нения Удмуртской Республики»;

7. Шамшурин Денис Геннадьевич, оператор котельной общества с ограничен-

ной ответственностью «Подгорновский Жилкомсервис»;

8. Коллектив автотракторного парка с.Первомайский общества с ограни-

ченной ответственностью «Агрокомплекс «Киясовский» (начальник отделения

Есипов Алексей Сергеевич).

9.  Коллектив муниципального бюджетного учреждения культуры «Киясов-

ский межпоселенческий Дом культуры» (директор Камашев Юрий Леонидович).

2. Лицам, имена которых занесены на Доску почета, вручить свидетельства о за-

несении на Доску почета муниципального образования «Киясовский район» и выпла-

тить денежное вознаграждение в размере 1000 рублей из средств бюджета муници-

пального образования «Киясовский район».

3. Коллективам, наименования которых занесены на Доску почета, вручить сви-

детельства о занесении на Доску почета муниципального образования «Киясовский

район» и выплатить денежное вознаграждение в  размере 2000 рублей из средств

бюджета муниципального образования «Киясовский район».

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда»,

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования «Киясовский район».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                  А.В. Максимов